Название файла: R:\Work\COMMON\Южная\Копия на сайт\О созд раб груп для разраб прЗВО О внес изм в ЗВО О

СП.doc     05.07.2011 13:26:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 9 . 0 6 . 2 0 1 1             №    1 8 2

О создании рабочей группы для разработки

проекта закона Владимирской области "О вне-

сении изменений в Закон Владимирской облас-

ти "О Счетной палате Владимирской области"

 В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-
димирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для разработки проекта закона Владимирской

области "О внесении изменений в Закон Владимирской области "О Счетной пала-
те Владимирской области" в составе:

Васенин Максим Сергеевич – председатель комитета по бюджетной и нало-

говой политике Законодательного Собрания Владимирской области;

Сомова Алёна Геннадьевна – начальник контрольно-аналитического отдела
Законодательного Собрания Владимирской области;

Тулякова Ирина Валентиновна – председатель Счётной палаты Владимир-

ской области (по согласованию);

Леликова Юлия Викторовна – начальник правового отдела Счётной палаты

Владимирской области (по согласованию).

 2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 2 человек.

 3. Определить срок работы указанной группы до 1 октября 2011 года.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв